Fase de Grupos 
Jornada 3 

Cuartos 
de Final

Torneo A y B

Semifinales
Torneo A y B

Finales
Torneo A y B

programa

INSCRIPCIONES PREMIACIÓN
Antes del 30 de julio de 2025
$5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 MN)

Antes del 30 de septiembre de 2025
$6,500.00 (Seis mil quinientos pesos 00/100 MN

Después del 1 de octubre de 2025
$8,000.00 (Ocho mil pesos 00/100 MN)

Las inscripciones quedarán abiertas a partir de la 
publicación de la presente y hasta 15 días antes del 
inicio del torneo.

Inscripciones
(614) 454-8979

Formato y Categorías